ESTADO DE SANTA CATARINA

                       MUNICÍPIO DE BELMONTE

_________________________________________________________________________________

Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE

A Comissão Municipal, que tem por objetivo e finalidade o auxílio à Administração

para organizar, coordenar, fiscalizar os atos do Processo Seletivo instaurado através do Edital

nº. 001/2017, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da solicitação de

isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos doadores de sangue, que

requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, conforme abaixo:

DEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 05); ABRANGÊNCIA: SEDE

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO
Data Coleta

Doador Sangue

Isenção Taxa

Inscrição

50 Jocilene Juliana Nievinski Pasini
13/07/2016

21/01/2017

10/07/2017

Deferida

INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

MONITOR DE PROGRAMAS SÓCIO EDUCATIVOS

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO
Data Coleta

Doador Sangue

Isenção Taxa

Inscrição

48 Antônio Gabriel De Abreu Rabelo
Não comprovou

doação de sangue.
Indeferida

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição

INDEFERIDOS poderão participar do presente Processo Seletivo desde que efetuem o

pagamento da taxa de inscrição até às 23h59min do dia 24/07/2017, como os demais

candidatos. O boleto para impressão em caso de indeferimento deverá ser acessado junto ao

site www.ameosc.org.br

Belmonte - SC, em 17 de Julho de 2017.

Juselene Lucia Bevilaqua Giumbelli                    Elisabete Karlinski

Presidente Comissão                                                     Membro Comissão

Melânia Elisa Wronski Frozza                                Elaine Perondi Beviláqua

Membro Comissão                                                         Membro Comissão

http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br
http://www.ameosc.org.br/